
Poptávka 

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMKY
Série SFDL

SFDL-M6A-M20 
Bezpečnostní zámek - Zámek 2 NC + 1 NO / Dveře 2
NC + 1 NO

Otočná hlava pro operační klíče
Varianty kontaktů: 4, 5, 6
Dostupný s konektorem
Manuální uvolnění
Dostupný posuvný mechanismus s rukojetí

POPIS PRODUKTU
Dostupné typy svorek a konektorů
K dispozici jsou modely s typem konektoru a svorky, které usnadňují instalaci v různých aplikacích.

Vložení ovládacího klíče z 5 směrů
Hlavu lze otočit na vhodný směr a vložení operačního klíče je tedy možná až z 5 směrů

K dispozici jsou různé operační klíče
Uživatelé si mohou podle potřeby vybrat ze 6 různých operačních klíčů



 

Dostupné klíče pro uvolnění
Uvolňovací klíče lze použít k odemknutí zařízení při výpadku napájení nebo v nouzových situacích. K dispozici jsou standardní uvolňovací klíče křížového a
speciálního typu.

Posuvná jednotka (prodávaná samostatně)
Posuvná jednotka je příslušenství, které zabraňuje vstupu do klece pomocí bezpečnostních zámků.

Zařízení skupinového zámku (prodávaná samostatně)
Zařízení skupinového zámku je příslušenství pro bezpečnostní zámky, které zabraňuje zasunutí operařního klíče.
Boční typ (SFD-LT)



Horní typ (SFD-LT2)


	BEZPEČNOSTNÍ ZÁMKY
	Série SFDL
	SFDL-M6A-M20  Bezpečnostní zámek - Zámek 2 NC + 1 NO / Dveře 2 NC + 1 NO

	POPIS PRODUKTU


